
UCHWAŁA   NR  VI-147/2020  

ZARZĄDU POWIATU  WOLOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 maja  2020r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki  długoterminowej  z budżetu Powiatu  Wołomińskiego dla 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  w Wołominie. 

 

           Na podstawie art. 32 ust.2  pkt 2. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t. j. Dz.U z 2019 r. poz. 511 z późn. zm. ), art. 262 ust 1. Ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 

zgodnie z Uchwałą  Nr  XVII-200/2020    Rady Powiatu  Wołomińskiego   z dnia 26 lutego   

2020r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego  na 2020 

r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

1. W związku  trudnościami płatniczymi  Szpitala  Matki Bożej Nieustającej Pomocy                     

w Wołominie, z siedzibą ul. Gdyńska 1/3, Wołomin, udziela  się z budżetu Powiatu 

Wołomińskiego  pożyczki w kwocie 5 000 000 zł (słownie: pięć milionów złotych)  Szpitalowi 

na spłatę wymagalnych  zobowiązań  z tytułu dostaw i usług.  

2. Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

1. Spłata pożyczki nastąpi w terminie do dnia 31.12.2028r.  

2. Opóźnienie terminu spłaty pożyczki określonego w ust. 1, skutkuje  naliczeniem   przez 

Powiat odsetek jak od zaległości podatkowych. 

3. Ustala  się  oprocentowanie  pożyczki  w wysokości   0 %. 

4. Ustala  się okres karencji w spłacie  pożyczki  do  30.06.2022r. 

 

§ 3 

 

Pożyczkę zabezpiecza się wekslem in blanko wystawionym przez Szpital Matki Bożej 

Nieustającej   Pomocy  w Wołominie  wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 4 

 

Do zawarcia umowy pożyczki upoważnia się : 

1)   Adama  Lubiaka   – Starostę  Wołomińskiego, 

2)    Roberta Szydlika    - Wicestarostę.  

 

§ 5 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Wołomińskiemu. 

 

 

 

 

 



§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

1. /-/ Adam Lubiak 

 

2. /-/ Robert Szydlik 

 

3.       Izabela Dziewiątkowska 

 

4.     Paweł Dąbrowski  

 

5. /-/ Grzegorz Siwek 



1 
 

 

UMOWA POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWEJ  NR  …….. 

na  spłatę  zobowiązań  wymagalnych  Szpitala Matki  Bożej Nieustającej Pomocy                            

w Wołominie 

zawarta w  Wołominie   w dniu ………………. pomiędzy: Powiatem Wołomińskim                        

z siedzibą w Wołominie   przy ul. Prądzyńskiego 3  reprezentowanym przez:   

-  Adama  Lubiaka   Starostę  Wołomińskiego,  

-  Roberta   Szydlika  Wicestarostę  

przy kontrasygnacie  Skarbnika Powiatu  lub osoby przez nią upoważnionej  

zwanym  dalej „Powiatem”  

a   

Szpitalem Matki  Bożej  Nieustającej Pomocy  w  Wołominie  ul. Gdyńska 1/3, 05-200 

Wołomin, NIP 125-09-31-792 REGON   0003110315, KRS 0000037824  reprezentowanym 

przez   Grzegorza Kryckiego  – Dyrektora  zwanym  dalej „Szpitalem ” zwane łącznie                         

w niniejszej umowie „Stronami”  

 Umowa zostaje zawarta na podstawie Uchwały Nr XVI-186/2020 Rady Powiatu  

Wołomińskiego  z dnia  30  stycznia  2020r w sprawie  zatwierdzenia programu naprawczego  

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie  oraz Uchwały  Nr…… Zarządu 

Powiatu  Wołomińskiego z dnia …………… w sprawie udzielenia długoterminowej pożyczki  

dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie  . 

§1. Przedmiot umowy   

1. Powiat  udziela Szpitalowi , na jego wniosek z dnia 11 lutego 2020r , na warunkach 

określonych w niniejszej umowie , pożyczkę w kwocie  5 000 000 zł  (słownie:  pięć 

milionów złotych ) . 

2. Pożyczka udzielona jest na okres od dnia podpisania  umowy do dnia 31 grudnia 2028r.  

3. Pożyczka zostanie przeznaczona na spłatę  zobowiązań wymagalnych   z tytułu dostaw            

i usług , ujętych  w  wykazie zobowiązań szpitala  do bilansu za rok 2019, niezbędnych  do 

zapewnienia prawidłowości  funkcjonowania Szpitala, z wyłączeniem kar i odsetek za 

nieterminowe płatności.  

4. Wykaz zobowiązań wymagalnych  ujętych  w  wykazie zobowiązań szpitala  do bilansu      

za rok 2019  stanowi załącznik Nr 1  do niniejszej  umowy . 

5. Szpital może w rozliczeniu I transzy  uwzględnić  zobowiązania opłacone w okresie od 

01.01.2020  do dnia podpisania umowy z zastrzeżeniem , że nie przekroczą one kwoty  

500 000 zł ( słownie pięćset zł ). 

 

 

 

 

 



2 
 

§2  Zabezpieczenie pożyczki 

1. Strony ustalają  następującą  formę  zabezpieczenia  spłaty pożyczki  weksel in blanco  

bez protestu    wraz z deklaracją wekslową. 

2. Powiat  zwróci Szpitalowi na jego pierwsze pisemne wezwanie weksel niezwłocznie 

po zaspokojeniu przez Szpital roszczeń wynikających z niniejszej umowy. 

§3. Wypłata pożyczki 

1. Przekazanie pożyczki nastąpi po dostarczeniu przez Szpital :  

a) wniosku o przekazanie pożyczki  na wskazany w nim numer rachunku bankowego , 

wzór wniosku stanowi  załącznik nr 2  do umowy,  

b) dokumentów potwierdzających ustanowienie zabezpieczenia pożyczki .  

2. Pożyczka  zostanie przekazana  w  4-ech  transzach ; 

a) pierwsza transza w  wysokości  1 000 000 zł ( słownie  jeden milion  zł )  terminie  14  

dni od dnia  podpisania  niniejszej umowy, 

b) druga transza w  wysokości  1 000 000 zł ( słownie  jeden milion zł ) w  terminie  do  21  

dni  od dnia złożenia  prawidłowego  rozliczenia  I transzy, 

c) trzecia  transza w  wysokości  1 500 000 zł ( słownie  jeden milion pięćset tysięcy zł )    

w terminie    do  21  dni  od dnia złożenia  prawidłowego  rozliczenia  II transzy, 

d) czwarta transza w  wysokości  1 500 000 zł ( słownie  jeden milion pięćset tysięcy zł ) 

w  terminie  do21  dni  od dnia złożenia  prawidłowego  rozliczenia  III transzy, 

§  4 Zobowiązanie  Szpitala 

Szpital  zobowiązuje się do: 

 a) rozliczenia  każdej  transzy  pożyczki  zgodnie  z załącznikiem  nr  3  do  niniejszej  umowy  

b) rozliczenia ostatniej transzy   nie później niż  do 30 stycznia 2021r, 

c)  przedstawienia Powiatowi , na jego wniosek , poświadczonych za zgodność z oryginałem, 

kopii dokumentów świadczących o celowym wykorzystaniu pożyczki – dowodów zapłaty 

dokumentujących poniesione wydatki , o których mowa w §1 ust 3  , 

d) terminowej spłaty pożyczki , zgodnie z planem spłaty pożyczki przyjętym w § 5 umowy,  

e) niezwłocznego każdorazowego powiadamiania Pożyczkodawcy o okolicznościach mających 

wpływ na realizację umowy, 

f) umożliwienia przeprowadzenia Pożyczkodawcy kontroli w celu sprawdzenia wiarygodności 

informacji i dokumentów, o których mowa w punkcie c) oraz w zakresie realizacji pozostałych 

postanowień umowy.  

 

§5 . Spłata pożyczki 

  

1. Pożyczka w kwocie     5 000 000,00 zł zostanie spłacona w terminie do dnia 31.12.2028r.    

2. Strony ustalają następujące terminy  spłaty  pożyczki : 

     I  rata  w wysokości    125 000,00zł  ( słownie sto dwadzieścia pięć tysięcy )   do dnia  15 

lipca 2022, 

   II  rata  w wysokości    187 500,00zł      ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  pięćset 

zł  )  do dnia  30.09.2022 r, 



3 
 

   III  rata  w wysokości    187 500,00 zł    ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  pięćset 

zł  )  do dnia  30.12.2022 r,  

   IV  rata  w wysokości    187 500,00 zł   ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  pięćset 

zł  )  do dnia  30.03.2023 r,  

   V   rata  w wysokości    187 500,00 zł    ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  pięćset 

zł  )  do dnia  30.06.2023 r,  

   VI   rata  w wysokości    187 500,00 zł ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  pięćset 

zł  )  do dnia  30.09.2023 r,  

    VII  rata  w wysokości    187 500,00zł      ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  pięćset 

zł  )  do dnia  30.12.2023 r,  

    VIII rata  w wysokości    187 500,00 zł       ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  pięćset 

zł  )  do dnia  30.03.2024 r,  

      IX   rata  w wysokości    187 500,00 zł     ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  pięćset 

zł  )  do dnia  30.06.2024 r,  

     X        rata  w wysokości    187 500,00 zł ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  pięćset 

zł  )  do dnia  30.09.2024 r,  

      XI    rata  w wysokości    187 500,00zł      ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.12.2024 r,  

       XII rata  w wysokości    187 500 zł ,00      ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.03.2025 r,  

      XIII  rata  w wysokości    187 500 ,00 zł     ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.06.2025 r,  

     XIV        rata  w wysokości    187 500 ,00 zł ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.09.2025 r,  

      XV    rata  w wysokości    187 500,00  zł      ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.12.2025 r,  

       XVI rata  w wysokości    187 500,00  zł       ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.03.2026 r,  

      XVII  rata  w wysokości    187 500,00 zł     ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.06.2026 r,  

     XVIII       rata  w wysokości    187 500,00 zł ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.09.2026 r,  

      XIX    rata  w wysokości    187 500,00 zł      ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.12.2026 r,  

       XX rata  w wysokości    187 500,00 zł       ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.03.2027 r,  

      XXI  rata  w wysokości    187 500,00 zł     ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.06.2027 r,  

     XXII       rata  w wysokości    187 500,00 zł ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.09.2027 r,  

      XXIII    rata  w wysokości    187 500,00 zł      ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.12.2027 r,  

       XXIV rata  w wysokości    187 500,00 zł       ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.03.2028 r,  



4 
 

      XXV  rata  w wysokości    187 500,00 zł     ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.06.2028 r,  

     XXVI      rata  w wysokości    187 500,00 zł ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  30.09.2028 r,  

      XXVII   rata  w wysokości    187 500,00 zł      ( słownie  sto osiemdziesiąt siedem tysięcy  

pięćset zł  )  do dnia  31.12.2028 r.  

3. Spłata Pożyczki nastąpi na następujący numer rachunku bankowego Powiatu:                    

19 1020 1042 0000 8602 0016 6496 

 4. Za dzień zwrotu Pożyczki uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Powiatu   kwotą  

przypadającą do zapłaty.  

 5. Strony zgodnie ustalają, że za każdy dzień opóźnienia w spłacie pożyczki lub jej rat  Powiat  

może pobrać odsetki w wysokości stosowanej przy naliczeniu odsetek od zaległości 

podatkowych. 

6. Odsetki za czas opóźnienia pobierane są  za okres od następnego dnia po upływie terminu 

płatności należności do dnia dokonania zapłaty włącznie tj. uznania rachunku bankowego 

Powiatu. 

§6. Oprocentowanie pożyczki 

1. Strony  ustalają, że  wysokość  oprocentowania  pożyczki  wyniesie   0 %. 

2. Strony  ustalają  okres karencji w spłacie pożyczki  do  14.07.2022r 

 

§7. Odstąpienie od umowy 

1. Powiatowi  przysługuje prawo odstąpienia od umowy i żądania natychmiastowego zwrotu 

pożyczki , jeżeli nastąpi  opóźnienie  w spłacie dwóch kolejnych rat . 

2. W przypadku niedotrzymania przez  Szpital  warunków niniejszej umowy Powiat  zastrzega 

sobie prawo do postawienia pożyczki w całości lub w części w stan natychmiastowej 

wymagalności w terminie określonym w wezwaniu. 

3. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1 i 2 , Powiat  wykonuje poprzez zawiadomienie 

Pożyczkobiorcy w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§  8  Postanowienia dodatkowe  

1. Szpital  zobowiązuje się do : 

– informowania Powiatu  o zaciągnięciu kredytu/pożyczki w  bankach, w innych 

instytucjach finansowych ,  udzieleniu poręczenia lub innych zabezpieczeń majątkowych; 

– udostępniania na życzenie Powiatu informacji i dokumentów celem oceny jego kondycji 

finansowej. 

2. Strony zobowiązują się do wzajemnego pisemnego informowania o zmianach nr konta 

bankowego, o każdej zmianie adresu lub siedziby. 

 

 

 

 

 



5 
 

§ 9 Postanowienia końcowe  

1. Zmiany treści niniejszej umowy wymagają dla wywołania skutków prawnych formy 

pisemnej w postaci aneksu do niniejszej umowy. 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie stosuje się obowiązujące przepisy, a w 

szczególności ustawę z 23.4.1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1145 ze 

zm.)  

3. Umowę sporządzono w 3  jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 2 egzemplarze dla 

Powiatu a jeden dla Szpitala. 

 

 

             SZPITAL                                                                                      POWIAT 



Zobowiązania wymagalne na 31.12.2019.

L.p. Analityka Kontrahent Zob.wym.

1 3 PAŃSTWOWY ZAKŁAD HIGIENY W-WA USŁUGI MED.  525-000-87-32 12 818,00           

2 7 REGIONALNE CENTR.KRWIODAW.I KRWIOLECZN LEKI  113-18-28-970 561 989,20         

3 16 INSTYTUT MEDYCYNY PRACY W ŁODZI  724-000-31-25 124,00                

4 34 BIOMERIEUX POLSKA SP.Z O.O. WARSZAWA  527-020-33-42 33 979,78           

5 35 URTICA SP.Z.O.O.   WROCŁAW  894-25-56-799 508 429,98         

6 36 CEFARM CENTR.FARM.WARSZAWA UL.J.KAZIMIERZA  525-0004-220 20 151,63           

7 41 ALCON POLSKA SP.Z.O.O. WARSZAWA  527-10-93-105 630 118,01         

8 42 TORUŃSKIE Z-DY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH  TORUŃ  879-016-67-90 119 486,07         

9 43 BALTON SP.Z.O.O. WARSZAWA  536-00-15-638 50 955,48           

10 45 JOHNSON&JOHNSON POLAND WARSZAWA  113-00-20-467 80 715,00           

11 47 ŁUNIGRAF  INTROLIGATORSTWO I XERO OD A DO Z K.ŁUNIEWSKI  125-000-44-13 24 363,00           

12 53 TP TELTECH SP.Z.O.O.  725-182-05-20 738,00                

13 55 ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ SP. Z O.O. WOŁOMIN  125-09-10-324 198 677,08         

14 57 PRZEDSIEBIORSTWO WODOCIAGÓW I KANALIZACJI  SP. Z O.O.  125-00-05-499 133 768,83         

15 60 AESCULAP CHIFA SP.Z.O.O. NOWY TOMYŚL  788-00-08-829 15 748,67           

16 62 ELEKTROMECHANIKA  DŻWIGOWA 6 D. ARCYZ  521-052-32-44 5 287,40             

17 65 USŁUGI PRALNICZE JANINA PACIOREK  125-002-45-80 7 565,03             

18 66 GAZOWNIA WARSZAWSKA  INKASO WOŁOMIN (PGNIG S.A)  525-000-80-28 69,84                  

19 67 OLYMPUS POLSKA SP.Z.O.O.  WARSZAWA  522 16 51 738 25 481,02           

20 68 URZĄD  DOZORU  TECHNICZNEGO  522-000-46-17 548,09                

21 69 SKAMEX  COMPANY  LTD  ŁÓDŻ  728-000-81-75 158 998,27         

22 70 P.P.H.U.IMPERF  WOŁOMIN  125-00-17-551 2 818,80             

23 71 NEOMED PIASECZNO  123-001-89-84 159 125,99         

24 73 SANOFI-AVENTIS SP. Z O.O.  813-01-40-525 152 205,29         

25 76 PPHU  FALCON  KRZYSZTOF ABRAMCZUK   125-002-56-39 42 329,55           

26 77 PAUL  HARTMANN POLSKA  PABIANICE  731-000-49-93 8 438,32             

27 82 PROFARM PS SP. Z O.O.  522-010-37-56 11 276,00           

28 83 FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. POZNAŃ  783-14-80-785 558 404,17         

29 94 BIAMEDITEK SP.ZO.O.D/AXMEDITEC SP.ZO.O.  542-020-13-57 7 228,98             

30 98 MEDTRONIC  POLAND SP.Z.O.O. WARSZAWA  952-10-00-289 36 936,40           

31 102 ARGENTA MIKROBIOLOGIA SP. Z O.O. SP.K. POZNAŃ  781-10-11-656 19 827,72           

32 105 DUTCHMED PL SP.Z.O.O. BYDGOSZCZ  554-023-08-29 25 083,54           

33 118 BIALMED SP. Z O.O.  8490000039 724 573,94         

34 127 LINDE GAZ POLSKA SP.Z.O.O. KRAKÓW  6770067397 8 667,63             

35 140 CSK WAM Z POLIKLINIKĄ SPZOZ BHP WOJSKOWY INSTYTUT MEDYCZNY  113-23-93-221 200,74                

36 153 EMED SP. Z O.O. SP.K.  527-199-66-17 5 273,64             

37 155 AL-SYSTEM  K.SZYMCZAK WARSZAWA  526-281-36-81 11 156,10           

38 170 ZAKŁAD USŁUG INSTALACYJNO-REMONTOWYCH K. NIEGOWSKI  5272131138 165 085,14         

39 172 BERYL MED  SP.Z.O.O. WESOŁA  526-277-9286 61 225,99           

40 182 SZRON SERWIS NAPRAWY CHŁODNICZE WARSZAWA  524-108-23-21 1 473,54             

41 185 GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA SP.Z.O.O. WARSZAWA  522-00-19-702 1 015,98             

42 192 OTICON POLSKA SP.ZO.O. PL.TRZECH KRZYŻY 4/6  526-03-03-881 108,24                

43 202 3M POLAND SP.Z.O.O. KAJETANY 117, NADARZYN   527-02-04-212 37 189,80           

44 206 MIP PHARMA POLSKA SP.Z.O.O. GDAŃSK  5262627553 38 294,64           

45 213 LEK  S.A. (GRUPA SANDOZ)  728-134-19-36 118 380,55         

46 216 ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP.K.  6481997718 156 345,99         

47 219 BOR-POL PPHU GLIWICE  6310206880 12 895,85           

48 223 BAXTER POLSKA  SP. Z O.O.  8271818828 66 462,23           

49 227 MAGELLAN S.A. ŁÓDŹ  947-18-00-271 197,00                

50 232 SYNEVO  SP. Z O.O.  527-247-12-88 1 346 563,51      

51 235 PROMED S.A. WARSZAWA  1180062976 1 982,88             

52 236 AMGEN SP.Z.O.O.WARSZAWA  5272420782 20 664,40           

53 256 URO-DYN MEDYCZNE CENTRUM DIAGNOSTYKI URODYNAMICZNEJ  951-1125782 780,00                

54 266 HENRY KRUSE POLSKA SP.Z.O.O.KOBIERZYCE  8941022653 24 998,41           

55 271 ASCLEPIOS S.A. WROCŁAW  6481008230 24 237,43           

56 284 AIR PRODUCTS SP.Z.O.O. WARSZAWA  5260213184 33 442,32           

57 330 USŁUGI ELEKTROINSTALACYJNE K.KIELAK WOŁOMIN  125-036-82-56 560,00                

58 343 LM LINE SP.Z.O.O. SZCZECIN  955-215-01-79 4 791,38             

59 350 GABINET LEKARSKI - DZIECIĄTEK TERESA  125-033-17-09 820,00                

60 356 Z.P.CH.PPUH MIECZYSŁAW KRUSZELNICKI WROCŁAW POZ.  895-000-70-15 15 177,24           

61 437 JARS CENTRUM JAKOŚCI SP.Z O.O.  675-12-77-082 215,25                

62 445 P.P.H.U. DRUGAZ  798-000-32-11 6 447,60             

63 615 KWIACIARNIA-DANUTA RUDNIK   125-058-07-43 862,28                



64 789 MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA W WOŁOMINIE SP. Z O.O.  125-16-18-560 861,00                

65 1152 MEDILAB FIRMA WYTWÓRCZO USŁUGOWA SP.Z.O.O.  542-020-26-64 8 511,60             

66 1157 BIOMAXIMA SPÓŁKA AKCYJNA  946-23-60-625 393,12                

67 1246 KONTRAKT PRAKTYKA LEKARSKA MICHAŁ SOBSTYL  952-175-79-63 9 310,00             

68 1328 MECHANIKA POJAZDOWA ST. PAZIO  125-056-08-58 41 187,70           

69 1351 STRYKER POLSKA SP.Z.O.O.  952-00-15-337 17 315,90           

70 1389 ZAKŁAD NAPRAWCZY SPRZĘTU MEDYCZNEGO KRZYSZTOF MAJEWSKI  118-050-83-20 10 625,00           

71 1390 B.BRAUN AVITUM POLAND SP.Z.O.O.  788-18-45-496 85 050,00           

72 1482 NATUR PRODUKT ZDROVIT WARSZAWA  118-00-09-700 1 058,40             

73 1553 INTRA SP. Z O.O. W RESTRUKTURYZACJI  524-270-65-80 442 480,73         

74 1594 ROCHE DIAGNOSTICS POLSKA SP.Z O.O  527-23-22-068 29 463,24           

75 1608 SOFTEAM SP.Z.O.O. WARSZAWA  521-333-94-98 16 051,50           

76 1627 GABOS SOFTWARE SP.ZO.O   645-252-18-70 11 070,00           

77 1662 MEDICA J.CHODACKI,A.MISZTAL LUBIN  6921008620 421,20                

78 1684 DET NORSKE VERITAS BUSINESS ASSURANCE POLAND SP.Z.O.O.  586-225-35-46 11 306,16           

79 1690 FIREWALL GRZEGORZ ŁAPIŃSKI RADZYMIN  125-083-66-97 500,00                

80 1702  YAVO SP.Z.O.O.BEŁCHATÓW  769-19-25-826 46 629,58           

81 1712 EUROIMMUN POLSKA SP.Z.O.O.  899-23-64-659 4 806,34             

82 1734 KONTRAKT MARCIN SITARZ PRYWATNA SPECJALISTYCZNA   125-024-90-20 1 000,00             

83 1873 MEDELA POLSKA SP Z O.O.  524-271-34-33 5 480,96             

84 1874 MAZOWIECKI SZPITAL BRÓDNOWSKI W WARSZAWIE SP. Z O.O.  524-268-89-13 3 550,00             

85 1875 ROCHE POLSKA SP.Z O.O.  522-00-14-461 28 037,44           

86 1926 NEUCA S.A.  879-00-17-162 410 271,05         

87 1927 EM-MED SP ZO.O.   676-005-66-47 4 132,80             

88 1964 MOLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA SP. Z O.O.; DAWNY JKT SP ZO.O.  542-25-88-828 1 545,75             

89 2046 PIK-MED SERWIS PIOTR KOTARBIŃSKI NAPRAWA APARATURY MED.   118-034-03-23 3 880,65             

90 2052 CENTRUM MEDYCYNY SPORTOWEJ SP ZO.O.  526-26-67-877 27 670,00           

91 2086 FAROM T. SKOŁOŻYŃSKI I WSPÓLNICY  125-00-00-496 56 607,53           

92 2136 ANES-MED SP ZO.O. PRZEDSIĘBIORSTWO TECHNIKI MEDYCZNEJ  521-29-04-683 5 560,62             

93 2204 BAYER SP. Z O.O.  526-00-19-068 91 960,00           

94 2258 ABJ-VISION SP. Z O.O.  728-274-02-71 477 093,84         

95 2296 VERTI-HOR KRÓL KRZYSZTOF  125-014-19-08 4 016,14             

96 2364 MEDICUS SP. Z O.O. SKA  646-287-50-90 14 517,68           

97 2367 BILLMED SP. Z O.O.  113-00-07-544 12 737,52           

98 2449 MEDTREND RADOSŁAW PIETRZAK- KONTRAKT  741-174-76-32 725,00                

99 2463 ARTHREX POLSKA SP. Z O.O.  701-033-01-45 1 749,60             

100 2493 EMKA S.A.  838-184-54-01 69 504,18           

101 2544 ABR PROJEKT JACEK RACZKOWSKI  716-216-92-76 5 276,70             

102 2600 KANCELARIA RADCY PRAWNEGO PAWEŁ KUŚMIEREK  769-195-00-95 26 500,00           

103 2665 UNIFORMIX MARCIN BŁĘDOWSKI  945-175-45-04 87,00                  

104 2683 TRAMCO SP. Z O.O.  524-26-25-887 26 222,07           

105 2737 SZPITAL PRASKI P.W. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO SP. Z O.O.  113-286-66-88 25 041,00           

106 2739 KOMORNIK SĄDOWY MIROSŁAW MALIK  521-22-03-489 15,67                  

107 2767 ANMEDIQ  9512272893 9 982,52             

108 2846 USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE BLACHARSTWO-DEKARSTWO   531-141-60-82 13 978,95           

109 2850 PETRA MEDICA SP.ZO.O.  113-24-63-074 53 446,00           

110 2874 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GEODEZYJNYCH GEOPLAN II LESZEK PATEJU  125-004-83-79 738,00                

111 2986 ENDOTRONIK GRZEGORZ URBANOWICZ  844-106-35-83 36 401,85           

112 3044 NEMEX SPÓŁKA AKCYJNA  9522011467 1 797,66             

113 3078 ASCOR SERVICE  SP Z O.O.  525-257-91-72 1 722,30             

114 3141 LOHMANN & RAUSCHER POLSKA SP.ZO.O   525-25-17-202 32 286,88           

115 3255 PMPTECHNIKA KLIMATYZACYJNA SP.ZO.O.   118-00-29-045 29 362,31           

116 3273 ZAKŁAD NAPRAWCZY APARATURY MEDYCZNEJ POLMED  113-014-98-01 108 994,43         

117 3302 ZAKŁAD TECHNIKI PRÓŻNIOWEJ TEPRO S.A  669-05-01-578 3 420,63             

118 3305 PGNIG OBRÓT DETALICZNY SP. Z O.O.  527-270-60-82 11,35                  

119 3379 ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED   5263116808 56 595,88           

120 3513 SŁOŃ MILENA - KONTRAKT LEKARZE  521-125-93-58 2 400,00             

121 3546 BHH MIKROMED SP. Z O.O.  629-13-15-420 138 268,00         

122 3550 POL-BIURO MACIEJ KRÓLIK  527-213-40-42 10 853,55           

123 3585 PRZEWÓZ OSÓB HENRYK ŁUNIEWSKI  125-091-06-08 216 236,07         

124 3589 ZIMMER POLSKA SP. Z O.O.  527-26-97-561 175 000,00         

125 3753 BOSTON SCIENTIFIC POLSKA SP.Z.O.O.  526-21-10-301 756,00                

126 3790 IACOBUS SP. Z O.O.  727-279-34-90 4 659,24             

127 3844 RADIOMETER SP. Z O.O.  526-272-36-18 82 112,40           

128 3910 BATIST MEDICAL POLSKA SP.Z.O.O.   5252412845 48 998,57           



129 3916 ABENA POLSKA SP.ZO.O    955-212-87-19 12 469,35           

130 4199 LUX MED SP. Z O.O.  5272523080 56 206,25           

131 4399 ART MEDICAL SP.ZO.O  524-278-51-19 5 346,00             

132 4490 ASPIRONIX POLSKA SP.Z.O.O.  521-36-75-196 11 734,80           

133 4555 SALUS INTERNATIONAL SP.Z.O.O. KATOWICE  634-012-54-42 163 138,29         

134 4572 KANCELARIA RADCY PRAWNEGO DR ANNA PŁATKOWSKA   821-153-78-99 19,70                  

135 4771 FARMACOL-LOGISTYKA  SP.Z.O.O.  525-240-95-76 437 209,84         

136 4820 PRENATALIS SPÓŁKA Z O.O.  7010407089 4 501,80             

137 4865 FAGRON LOGFARMA SP. Z O.O.  6793083922 12 648,01           

138 4974 BUSINESS SERVICE GALOP   6340130006 50,00                  

139 5366 PEDIATRYCZNY GAB. PRYW. TERESA DĄBROWSKA  8231016620 5 520,00             

140 5378 TNT EXPRESS WORLDWIDE (POLAND) SP. Z O.O.  6342750606 376,12                

141 5591 ABAPEST ZAKŁAD DERATYZACJI DEZYNSEKCJI I DEZYNFEKCJI  8211652637 5 838,47             

142 5646 CONVATEC POLSKA SP.ZO.O UL.ARMII LUDOWEJ 26,00-609 WARSZAWA  951-225-55-70 23 454,73           

143 5721 NEOMED  POLSKA  SPÓŁKA Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA  123-132-65-41 19 814,76           

144 5924 ARMED ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ  5212139395 9 783,42             

145 5958 KAMIL FILIP SOBOCIŃSKI INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA   5242682595 1 320,00             

146 6088 TONETIC GROUP S.A.  5272775597 3 198,00             

147 6212 FABIMEX B I W WIĘCEK SPÓŁKA JAWNA  1130041096 1 468,80             

148 6241 ODO CONSULTING SP. Z O.O.  5272775752 8 487,00             

149 6289 TOMMA DIAGNOSTYKA OBRAZOWA S.A.  7771059609 775 270,83         

150 6434 FARUM SP.ZO.O  1132980450 8 947,53             

151 6554 INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA AHMAD SINJAB  5542119243 500,00                

152 6556 AMARA ZAKŁAD FARMACEUTYCZNY  SP. Z O.O.  679-268-18-39 8 952,43             

153 6557 STERIMED   SP.ZO.O  7010340385 7 749,00             

154 6558 FAPOMED POLSKA SPÓŁKA Z O.O.  7792447771 4 513,88             

155 6635 STEFAN GŁAZ DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ARCHITEKTURY  5211688160 615,00                

156 6636 SMART MICHAŁ CZARNECKI  8961355665 47 676,60           

157 6742 KOMORNIK SĄDOWY PRZY SĄDZIE REJONOWYM DLA ŁODZI-ŚRÓDMIESCIA 2,71                    

158 6754 EM-MED SPÓŁKA Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA  9452217197 1 476,00             

159 6795 PHU BESKID PLUS  SP.J. R.TYRNA,J.CYBUCH,B.TYRNA  548-20-75-995 2 275,50             

160 6810 CENTRUM TELEINFORMATYKI SP. Z O.O.  5272242895 4 329,60             

161 6966 PHU KONICZYNKA PAWEŁ WOŹNIAK  7141786182 984,00                

162 7029 NOBIPHARM SPÓŁKA Z O.O.  1180017591 648,00                

163 7031 LUXURY MEDICAL CARE  5252314901 12 686,00           

164 7106 EXPERT ALICJA KOŹLUK  5381127590 14 108,10           

165 7251 DOBROMED GRZEGORZ DOBROWOLSKI  5341061092 1 758,90             

166 7305 EGERTON  SP.Z.O.O.    648-277-38-37 3 600,00             

167 7310 MULTI  GASTRO SP.Z.O.O.  682-176-92-88 1 233,20             

168 7339 POLYMED TOMASZ IDŹKOWSKI  1180326895 307,50                

169 7371 DST DARIUSZ SWYNAR  5342277575 2 428,00             

170 7511 MOJEBIURO MARTYNA BUDNIK  7743211146 546,22                

11 255 218,44    



                                                   

 

Wołomin  dnia………………….. 

 

 

…………………………… 

nr pisma 

 

Zarząd  Powiatu  Wołomińskiego 

Starostwo Powiatowe w Wołominie  

05-200  Wołomin 

Ul Prądzyńskiego 3  

 

 

WNIOSEK 

 

        Szpital  Matki Bożej Nieustającej  Pomocy  w Wołominie  składa wniosek                        

o uruchomienie pożyczki zgodnie z zawartą  umową  Nr ………………. z dnia 

…………………………..    

na  spłatę  zobowiązań  wymagalnych  Szpitala Matki  Bożej Nieustającej Pomocy                  

w Wołominie . 

……transza  w kwocie ……………….( słownie………………………..) 

Środki prosimy przekazać na nasz rachunek bankowy  w banku …………………………….. 

na nr………………………………………………… 

 

 

…………………………….. 
                                                                                                                                                                        podpis  dyrektora  



lp nr faktury data wystawca kwota 
kwota opłacona z 

pożyczki

nr pozycji w 

załaczniku Nr 1

X X X razem X

Do rozliczenia należy  dołączyć  dokumenty  potwierdzające  dokonanie  zapłaty ( przelew /wyciąg  bankowy )

Rozliczenie   udzielonej  umową Nr   …………………………        ….    transzy pożyczki 



 

 

 

WEKSEL  IN BLANCO  BEZ  PROTESTU 

 

 

………………………………….                          dnia …………………….…. 

        /       miejsce   wystawienia  /                                                                                            /  data   wystawienia / 

 

Dnia ……………………………….zapłać………..bez protestu  za ten weksel  własny  na 

zlecenie ………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

kwotę ………………………………………………………………………………………….. 

płatny  w ………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

                                                                             ………………………………… 

                                                                                   pieczęć  wystawcy,  własnoręczny  podpis 



 Wołomin  dnia ………………………. 

 

 

 

                                                                                               Powiat  Wołomiński  

                                                                                               05-200 Wołomin 

                                                                                               Ul. Prądzyńskiego  3 

 

DEKLARACJA    WEKSLOWA 

 Na zabezpieczenie  pożyczki przyznanej nam przez Powiat  Wołomiński z siedzibą  w 

Wołominie  ul Prądzyńskiego 3   na podstawie  Umowy  pożyczki  długoterminowej   

Nr………………………… z dnia ……………………. 

w kwocie 5 000 000 zł ( słownie  pięciu milionów złotych ). 

 

W załączeniu składamy do dyspozycji  Powiatu  Wołomińskiego  weksel in blanco bez protestu 

z naszego wystawiennictwa. 

           W razie nieuregulowania przez nas w terminie spłaty pożyczki  o jakiej mowa , 

względnie nie uiszczenia jakiejkolwiek należności z wymienionej pożyczki, wymagalnej              

i płatnej zgodnie z warunkami  umowy  pożyczki, Powiat Wołomiński ma prawo wypełnić 

składany  weksel  na sumę odpowiadającą  naszemu zadłużeniu łącznie  z kosztami  oraz 

przedstawić  go w Banku wskazanym poniżej . Weksel ten opatrzyć datą płatności według 

uznania , zawiadamiając nas listem poleconym pod wskazanym  w umowie  adresem. List ten 

powinien być wysłany przynajmniej na 7 dni przed terminem płatności . 

Jako miejsce płatności wskazujemy Bank 

………………………………………………. 

……………………………………………… 

 

Powiat Wołomiński  zwróci  Szpitalowi na jego pierwsze pisemne wezwania Weksel  

niezwłocznie po spłacie przez Szpital  roszczeń wynikających z umowy  Pożyczki 

Nr…………………. 

 

 

 

 

 
pieczęć   firmowa    adres   i własnoręczny  podpis  wystawcy 


